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NEDENSTÅENDE TEKST ER FRA MAIL SENDT TIL KAB OM FORFALD I EN BESTEMT 

LEJLIGHED. SE VEDHÆFTEDE ZIP-FIL MED BILLEDER. 

 

… 

Ejendomskontorets medarbejdere har i årevis aflæst radiatorer i de enkelte lejligheder og således 

haft adgang til samtlige rum i samtlige lejemål.  

 

Der er flere tilfælde, hvor der påviseligt er undladt at påtale skader og dårligt indvendigt 

vedligehold i lejemål med for eksempel mørnede ydermure pga af manglende opvarmning.  

 

Personalet i KAB bærer et betydeligt ansvar, da vi har henvendt os til dem om dette gentagne 

gange siden 2013. 

 

Beboeren på 9.sal, der har boet her siden 1962, var blevet invalid for 13 år siden efter en 

hjerneblødning, Han var lige diagnosticeret med Parkinson og påbegyndt medicinering. 

 

Møllene kom fra altanerne ved hans lejlighed, hvor der boede duer og hvor der var mølreder i 

dueaffaldet.  

Du kan se billederne fra de to store altaner fyldt med dueaffald (I vedhæftet bilag_1). Mængden af 

dueaffald viser, det har ligget der i mange år. 

Personalet har ikke påtalt det eller gjort noget ved det på trods af deres viden om det igennem 

deres regelmæssige besøg i lejligheden i forbindelse med varmeaflæsningerne.  

 

Inde i lejligheden var den bærende væg revnet i et værelse. Værelserne er små og ligger op ad de 

bærende ydervægge. Beboeren har lukket dem af de sidste 15 år uden at sætte varme på, hvilket har 

fået ydermurene til at smuldre og revne. Det er ikke den enseste lejlighed, hvor det er sket.  

 

Der en lignende lejlighed i samme hus, hvor beboeren, en mand med Alzheimer, i mange år undlod 

at sætte varme på i et værelse med den følge at murene revnede.  

 

Disse skandaløse eksempler på misligehold og manglende kompetence hos medarbejderne står 

deværre ikke alene.  

 

I bilag1, vedhæftet som zip-fil medsendes fotos fra lejemålet på 9.sal med alvorlige murskader 

oparbejdet gennem flere år.  
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